お取引先各位

2020 年 7 月 22 日

アールケー・ジャパン株式会社

TEL:03-6864-2074

GC428MRU2 発売のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、『GP428MRU』の後継モデルとして、大幅に性能向上した『GC428MRU2』を新規設定して発売する

運びとなりましたのでご案内申し上げます。

つきましては本新製品のご紹介を賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

・製品特徴（従来品との比較）

 ＜新＞GC428MRU2 ＜従来品＞GP428MRU

適合排気量 50cc ～ 250cc 50cc ～ 150cc

 ※単気筒、2 気筒のみ ※4 スト単気筒は 230cc まで

リンク単価（税別） 80 円/1L 90 円/1L

同梱ジョイント カシメ/クリップ カシメ（クリップはオプション）

ピン全長 カシメ（クリップ） 19.1mm（20.2mm） 18.6mm（19.3mm）

RK news

＜製品特徴＞

・従来品に比べ適合排気量が 250cc まで拡大。基本性能の向上に背反する大幅なコストダウンを実施。

リーズナブルな価格設定と致しました。

・チェーンにはカシメジョイント（CLF）とクリップジョイント（CL）の二種類を同梱致しました。

 ジョイント選定のための説明書『GC428MRU2 チェーン取付上の注意』も同梱致しました。

・ジョイントの選定

① 完成車メーカーが純正で採用しているジョイント方式を選択してください。

② クリップジョイント（CL）は純正でクリップジョイントを採用している車種に限り使用可能です。

③ 126cc 以上の車両は必ずカシメジョイント（CLF）を装着してください。

＜主な適合車種＞

メーカー 車種

ホンダ クロスカブ 110（‘18～）、CT125 ハンターカブ（’20～）

ヤマハ セロー225（‘95～’05）、セロー250（‘05～）

スズキ GSX-R125（‘18～）

＜価格表＞

銘柄 リンク数等
希望小売価格

（税別）
JAN CODE

 100L 8,000 円 49 35531 344711

 110L 8,800 円 49 35531 344667

 120L 9,600 円 49 35531 344674

 130L 10,400 円 49 35531 344681

GC428MRU2 140L 11,200 円 49 35531 344698

 150L 12,000 円 49 35531 344728

 CL 450 円 49 35531 321873

 CLF 400 円 49 35531 321880

 100F 182,400 円 49 35531 344704

発売日：2020 年 7 月 28 日（火）

以上